
Sınıfın Adı Sosyoloji 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri 1 Duygu Yurttaşen, Gülşen Gürgen
Psikolojiye Giriş 2 Sultan Ergun, Cem Serkan  Atlı, Gülşen Gürgen
Türk Dili 1 1 Cem Serkan  Atlı, Duygu Yurttaşen
Yabancı Dil 2 Duygu Yurttaşen, Gülşen Gürgen

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Atatürk İlkeleri
Duygu Yurttaşen

B356 Grup 1

Atatürk İlkeleri
Gülşen Gürgen

B355 Grup 2

Psikolojiye Giriş
Gülşen Gürgen

B252 Grup 2

Psikolojiye Giriş
S.Ergun / CSA

B359 Grup 1

Türk Dili 1
Cem Serkan  Atlı

B355 Grup 1

Türk Dili 1
Duygu Yurttaşen

B356 Grup 2

Yabancı Dil
Gülşen Gürgen

B354 Grup 2

Yabancı Dil
Duygu Yurttaşen

B353 Grup 1

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Ortak Zorunlu sınav saati

12:00
13:00

Öğle Arası

12:00
13:00

5.Ders

13:00
13:45

6.Ders

13:55
14:40

7.Ders

14:50
15:35



Sınıfın Adı Sosyoloji 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Sosyoloji Tarihi 2 Yıldız Akpolat, Cem Serkan  Atlı, Gülşen Gürgen
Türkiye'nin  Toplum Yapısı 2 Gazanfer Kaya, Duygu Yurttaşen, Cem Serkan  Atlı
Eğitim Sosyolojisi 2 Gazanfer Kaya, Cem Serkan  Atlı

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sosyoloji Tarihi
Gülşen Gürgen

B354 Grup 2

Sosyoloji Tarihi
YA / CSA

B356 Grup 1

Eğitim Sosyolojisi

GK / CSA

B252

Türkiye'nin  Toplum Yapısı
GK / DY

B459 Grup 1

Türkiye'nin  Toplum Yapısı
Cem Serkan  Atlı

B458 Grup 2

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

Öğle Arası

12:00
13:00

5.Ders

13:00
13:45

6.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Sosyoloji 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Çağdaş Felsefe Teorileri 2 Hakan Çörekçioğlu, Seda Eroğlu, Cem Serkan  Atlı
Aile Sosyolojisi 2 Nilüfer Özcan Demir, Duygu Yurttaşen, Gülşen Gürgen
Anlaşmazlık Çözümü ve Müzakere 2 Sultan Ergun, Cem Serkan  Atlı, Gülşen Gürgen

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Anlaşmazlık Çözümü ve Müzakere
S.Ergun / CSA

B459 Grup 1

Anlaşmazlık Çözümü ve Müzakere
Gülşen Gürgen

B460 Grup 2

Aile Sosyolojisi
NÖD / DY

B358 Grup 1

Aile Sosyolojisi
Gülşen Gürgen

B357 Grup 2

Çağdaş Felsefe Teorileri
HÇ / Seda E

B356 Grup 1

Çağdaş Felsefe Teorileri
Cem Serkan  Atlı

B355 Grup 2

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

5.Ders

13:00
13:45

6.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Sosyoloji 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Tarih Felsefesi *2 Kubilay Aysevener, Duygu Yurttaşen
Bilgi Sosyolojisi *2 Duygu Yurttaşen, Cem Şahin, Samet Baş
İnsan Kaynakları Yönetimi 0 Gülşen Gürgen, Sultan Ergun, Murat Argış

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Tarih Felsefesi
KA / DY

PDÖB002 Grup 1

Bilgi Sosyolojisi (1)
C.Ş. / SB

B457

Bilgi Sosyolojisi
Duygu Yurttaşen

B252 Grup 2

İnsan Kaynakları Yönetimi (3)
Gülşen Gürgen

B458

İnsan Kaynakları Yönetimi (1)
S.Ergun / Murat A

B459

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

7.Ders

14:50
15:35

8.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yabancı Dil 2

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yabancı Dil
Sos- İ.Ö.1

B353 Grup 1

Yabancı Dil
Sos- İ.Ö.1

B354 Grup 2

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

9.Ders

17:00
17:45

10.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Toplam Saat 0

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Çağdaş Felsefe Teorileri 2 Hakan Çörekçioğlu
Aile Sosyolojisi 2 Nilüfer Özcan Demir
Anlaşmazlık Çözümü ve Müzakere 2 Sultan Ergun

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Anlaşmazlık Çözümü ve Müzakere
Sultan Ergun

B357 Grup 1

Anlaşmazlık Çözümü ve Müzakere
Sos- İ.Ö.3

B358 Grup 2

Aile Sosyolojisi
Nilüfer Özcan Demir

B357 Grup 1

Aile Sosyolojisi
Sos- İ.Ö.3

B358 Grup 2

Çağdaş Felsefe Teorileri
Hakan Çörekçioğlu

B357 Grup 1

Çağdaş Felsefe Teorileri
Sos- İ.Ö.3

B358 Grup 2

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

9.Ders

17:00
17:45

10.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Bilgi Sosyolojisi 2 Cem Şahin
İnsan Kaynakları Yönetimi 2 Sultan Ergun

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Bilgi Sosyolojisi
Cem Şahin

B357 Grup 1

Bilgi Sosyolojisi
Sos- İ.Ö.4

B358 Grup 2

İnsan Kaynakları Yönetimi
Sultan Ergun

B357 Grup 1

İnsan Kaynakları Yönetimi
Sos- İ.Ö.4

B358 Grup 2

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

9.Ders

17:00
17:45

10.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Sosyoloji 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Temel Bilgi Teknolojisi 0 Duygu Yurttaşen, Gülşen Gürgen, Şerife  Yılmaz, Cem Serkan  Atlı
Felsefeye Giriş *2 Duygu Yurttaşen
Felsefeye Giriş(Sos) *2 Serkan Keçeci, Cem Serkan  Atlı
Sosyolojiye Giriş 1 Nilüfer Özcan Demir, Sedef Tulum Akbulut, Gülşen Gürgen
Kariyer Planlama 1 Sultan Ergun

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26  Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Temel Bilgi Teknolojisi (3)
Duygu YurttaşenMühendislik Lab

Temel Bilgi Teknolojisi (2)
Gülşen GürgenMühendislik Lab2

Temel Bilgi Teknolojisi (1)
ŞY / CSAMühendislik Lab 3

Kariyer Planlama

Sultan Ergun

B460

Sosyolojiye Giriş
Gülşen Gürgen

B355 Grup 2

Sosyolojiye Giriş
NÖD / STA

B354 Grup 1

Felsefeye Giriş
Duygu Yurttaşen

B355 Grup 2

Felsefeye Giriş(Sos)
SKeç / CSA

B354 Grup 1

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

5.Ders

13:00
13:45

6.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Sosyoloji 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Klasik Mantık (Sos) 2 Levent Aysever, Pelin Bintaş Zorer, Gülşen Gürgen
Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem Teknikleri I 2 Füsun Kökalan Çımrın, Gülşah Durna, Pelin Bintaş Zorer
Toplumsal Tabakalaşma ve Mobilite 2 Gazanfer Kaya, Duygu Yurttaşen, Gülşen Gürgen
Uygarlık Tarihi 2 Recai Tekoğlu, Cem Serkan  Atlı

Toplam Saat 8

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26  Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Uygarlık Tarihi

RT / CSA

PDÖB001

Toplumsal Tabakalaşma ve Mobilite
Gülşen Gürgen

B357 Grup 2

Toplumsal Tabakalaşma ve Mobilite
GK / DY

B356 Grup 1

Klasik Mantık (Sos)
Gülşen Gürgen

B354 Grup 2

Klasik Mantık (Sos)
LA / PBZ

B355 Grup 1

Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem Teknikleri I
FKÇ / GDurna

B356 Grup 1

Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem Teknikleri I
PBZ / FKÇ

B357 Grup 2

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

5.Ders

13:00
13:45

6.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Sosyoloji 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

İktisat Sosyolojisi 2 Timuçin Yalçınkaya, Duygu Yurttaşen, Cem Serkan  Atlı
Kültür Sosyolojisi 2 Gül Özateşler Ülkücan, Duygu Yurttaşen, Gülşen Gürgen
Hukuk ve Suç Sosyolojisi 2 Engin Topuzkanamış, Cem Serkan  Atlı, Gülşen Gürgen

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26  Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İktisat Sosyolojisi
TY / DY

B459 Grup 1

İktisat Sosyolojisi
Cem Serkan  Atlı

B460 Grup 2

Kültür Sosyolojisi
Gülşen Gürgen

B362 Grup 2

Kültür Sosyolojisi
GÖÜ / DY

B361 Grup 1

Hukuk ve Suç Sosyolojisi
ET / CSA

B355 Grup 1

Hukuk ve Suç Sosyolojisi
Gülşen Gürgen

B354 Grup 2

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Öğle Arası

12:00
13:00

5.Ders

13:00
13:45

6.Ders

13:55
14:40

7.Ders

14:50
15:35

8.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Sosyoloji 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Tarih Felsefesi 0 Yıldız Akpolat, Samet Baş
Gelişim Psikolojisi 2 Sultan Ergun, Özlem Serap Özkan, Cem Serkan  Atlı
Modernliğin Sosyolojisi 0 Devrim Ertürk, Duygu  Uzun
Toplumsal Değişme 2 Gazanfer Kaya, Duygu Yurttaşen, Gülşen Gürgen
Toplumsal Cinsiyet ve İktidar 2 Gül Özateşler Ülkücan, Seda Eroğlu, Duygu Yurttaşen
Toplumsal Hareketler 1 Füsun Kökalan Çımrın

Toplam Saat 7

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26  Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Toplumsal
HareketlerSos- 4B359 Grup 2

Toplumsal
Hareketler (1)B358

Toplumsal
Hareketler

Füsun Kökalan
Çımrın

Ömer Köse
Salonu Grup 1

Modernliğin Sosyolojisi (1)

Devrim H. / DU

B354

Gelişim Psikolojisi
Cem Serkan  Atlı

B361 Grup 2

Gelişim Psikolojisi
S.Ergun / ÖSÖ

B360 Grup 1

Toplumsal Cinsiyet ve İktidar
GÖÜ / Seda E

B460 Grup 1

Toplumsal Cinsiyet ve İktidar
Duygu Yurttaşen

B459 Grup 2

Tarih Felsefesi (1)

YA / SB

B358

Toplumsal Değişme
GK / DY

B358 Grup 1

Toplumsal Değişme
Gülşen Gürgen

B357 Grup 2

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

Öğle Arası

12:00
13:00

5.Ders

13:00
13:45

6.Ders

13:55
14:40

7.Ders

14:50
15:35

8.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

16:30
17:00

9.Ders

17:00
17:45



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Toplam Saat 0

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26  Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Toplam Saat 0

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26  Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

İktisat Sosyolojisi 2 Timuçin Yalçınkaya
Kültür Sosyolojisi 2 Gül Özateşler Ülkücan
Hukuk ve Suç Sosyolojisi 2 Engin Topuzkanamış

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26  Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İktisat Sosyolojisi
Timuçin Yalçınkaya

B357 Grup 1

İktisat Sosyolojisi
Sos- İ.Ö.3

B358 Grup 2

Kültür Sosyolojisi
Sos- İ.Ö.3

B358 Grup 2

Kültür Sosyolojisi
Gül Özateşler Ülkücan

B357 Grup 1

Hukuk ve Suç Sosyolojisi
Engin Topuzkanamış

B358 Grup 1

Hukuk ve Suç Sosyolojisi
Sos- İ.Ö.3

B357 Grup 2

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

9.Ders

17:00
17:45

10.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Sosyoloji İ.Ö.4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Tarih Felsefesi 0 Yıldız Akpolat
Gelişim Psikolojisi 2 Sultan Ergun
Toplumsal Değişme 2 Gazanfer Kaya
Toplumsal Cinsiyet ve İktidar 2 Gül Özateşler Ülkücan
Toplumsal Hareketler *1 Füsun Kökalan Çımrın

Toplam Saat *7

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi,  ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26  Kasım 2021 tarihli Programınız tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Toplumsal Hareketler
Füsun Kökalan Çımrın

Ömer Köse  Salonu Grup 2

Tarih Felsefesi (2)

Yıldız Akpolat

B360

Gelişim Psikolojisi
Sultan Ergun

B360 Grup 1

Gelişim Psikolojisi
Sos- İ.Ö.4

B361 Grup 2

Toplumsal Cinsiyet ve İktidar
Gül Özateşler Ülkücan

B360 Grup 1

Toplumsal Cinsiyet ve İktidar
Sos- İ.Ö.4

B361 Grup 2

Toplumsal Değişme
Gazanfer Kaya

B360 Grup 1

Toplumsal Değişme
Sos- İ.Ö.4

B361 Grup 2

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

9.Ders

17:00
17:45

10.Ders

17:55
18:40

11.Ders

18:50
19:35


